33. *Ita fortiter crecebant verbum Dei, et confirmabant.*

34. *In Syria. In Spiritu, trans Macedonia et in Achaea. Ut Ecclesiae in illa provincia constituta visebant.*

35. *Paulus agebat Romanum, ut romanum Ecclesiam cum sancto Petro in metropolini universi orbis erigeret.*

36. *Paulus agebat Romanum, ut Romanum Ecclesiam constituta visebant.*

37. *Argentarius. Argentarius, faber argenterius. — Faciens odies orientem Diana. Imagines sive simulacra templi Diana. Sic nostri peregrini argenteas lamellas ab mdc. Laurentia referunt, in quibus sancte illius domus effigies est expressa. — Artifices. Sibi subordinatis.*

38. *Huiusmodi erant opifices. Similium rerum opifices. — Acquisitio. Luciferum, quasitus.*